
UCHWAŁA NR XLIV/258/2022 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie umieszczenia na oficjalnej stronie www gminy lub w BIP 
infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu) 

 Na podstawie art.18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się z petycją w sprawie umieszczenia na oficjalnej 
stronie www gminy lub BIP infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu) uznaje w całości 
w/w petycję za niezasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Jeziorach Wielkich do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C89128-4A08-4038-B07A-D69DEDE2FE07. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 04.07.2022r. wpłynęła petycja w sprawie umieszczenia na oficjalnej stronie www gminy lub 
BIP infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu). Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. 
(Dz. U. z 2018r., poz.870) Przewodniczący Rady Gminy przekazał przedmiotową petycję do rozpatrzenia 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
 W petycji wnoszący postulują o umieszczenie na oficjalnej stronie www gminy lub BIP infografiki 
PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu). 
 Po dokonaniu analizy komisja ustaliła, że firma zajmująca się odbiorem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Jeziora Wielkie 
rozpowszechnia zasady segregacji odpadów w formie papierowej. Ponadto na stronie BIP Urzędu Gminy 
Jeziora Wielkie znajduje się już informacja dotycząca zasad selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 
 W związku z powyższym Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję za niezasługującą na uwzględnienie.  
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C89128-4A08-4038-B07A-D69DEDE2FE07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



